令和5年度第2回理事会議事録

1. 日　時：令和5年6月17日（土）13：00-14:00
2. 場　所：プラザホテルむつ（プラザホール）
　　　　むつ市下北町2-46　Tel：0175-23-7111
3. 出席者：奥沢悦子、木村正彦、逆井久美子、佐藤舞、高松みどり、小山内誠、
津嶋里奈、齋藤賢、鹿摩悟、中村安孝、國分慎、田村栄子、四釜育与、
齋藤浩治、石山雅大
4. 欠席者：吉田泰憲、須藤安史、川口裕美、吉岡治彦、河村義雄

定款第5章第32条及び諸規定により、議長に奥沢会長があたり、書記に齋藤賢理事が指名され、審議が行われた。

[bookmark: _Hlk134619362]【議題】
1. 青臨技HP更新について
逆井事務局長より青臨技HPの更新にかかる費用が約45万円となったが、このまま更新してもよいかという提案があった。

理事に了承を求めたところ、過半数の出席者が異議なく了承された。

2. 論文の投稿規程について
逆井事務局長より論文投稿の入力フォームを日臨技に倣って修正したものに変更したいという提案があった。

理事に了承を求めたところ、過半数の出席者が異議なく了承された。

3. 今後の学会の開催形式について
奥沢会長よりハイブリッド形式での学会開催はどこの地域にいても参加できるというメリットが大きいため、今後も継続していきたい。ただ、業者に依頼すると費用がかかることも事実なので、Zoomウェビナーの契約など自力でのハイブリッド開催を検討していきたいという提案があった。

理事に了承を求めたところ、過半数の出席者が異議なく了承された。

上記の事項について理事に了承を求めたところ、出席者全員が異議なく了承された。

議長は以上をもって審議を終了したことを告げた。

会長			印

監事			印
			印